P.E.T.S.R. SERUI® C€ PROTMLO EíSQlilU 29*2821 19:46 1300878 2/2

Q/Ma/níC€^yCt/clci^ '̂ álo/rvcla (^u/riAlíca^ cie
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 360/2021

Sâo Roque, 28 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CM

h.;?

jr cb

i8)

11
00 r

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
8!l

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, realizar os serviços g f
S= 8

de limpeza no passeio da Rua Antônio Meleiro, Bairro Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador esteve visitando o local nesta manhã (28), após solicitações dos |i
munícipes, que pediram providências em relação ao mato alto que compromete o|
a circulação nos dois lados do passeio, impedindo assim o acesso de g|
pedestres, que ao caminharem pela margem da rodovia ficam suscetíveis a ||
riscos e acidentes, seguem fotos anexas. s 1

i-i
Na certeza de que dispensará especial atenção a l|

'Ô <
O l

"sk
^ ©
g ©

£Í
C©o

*c s

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de o|
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, g.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN) 11
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N"" CETSR 28/01/2021 -11:30 1043/2021/MB

ti
©

»© o
o ©

O

•o o

iSf
8
2
©
Q.

<ia

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

^ mmá

h-
I

ÇSD
r^cÓ
Sx

^o>

^ O
Sf

li'T- o

SiCO o

81
M o

CO fS
"8

si
11
z O)

o-Ioc^
^ 2.

81

li
i|a» 5
"O o

o P
T3 E

iâ

o o13g-
(0-í=
•5.®

^ o
o ®

ll
S*5>

•o o
m k—

|-g

8
2

OL

')âma/í(<i <ia

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 2.

• "V- 'i'.

N.
X

s

?^oó

g|
^O)

Ro
O) a>

^ <D
00 E

5
(O o

M O)

00 Js

il
CO ã

f s
u

851
8|

«i
c m
<D S

fia>§
•o o

o É

il

Si
!«
li
?i
^ o
o *®

11
i|
8o
•O O

® "C
CO <n

"1
O

i
£